
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

0IV
i'm

Estado de Mato Grosso do SW
Governo Popular e Participativo 

 

691 	de setembro de 1.998. 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica constituida a Comissâo Especial de Reforma do PMSS - Programa 
Municipal de Seguridade Social, que terá como atribuiçöes realizar estudos 
e elaborar proposta para a major eficácia do PMSS, através de sua 
readequaçâo, ficando designados para sua composiçâo os seguintes 
serv i ci ores: 

Denise Lemes dos Santos - 
Diretora do Departamento de Recursos Humanos 
e Administraçâo Previdenciària 

Pedro Valmir Fragas Garcia (Baltazar) - 
Representante da Secretaria de Finanças 

Alexandre Trevizzano Marim 
Procuradoria Geral do Municipio 

Mario Ramaiho 
Representante do Sindicato dos Servidores 
PUbticos Municipais 

Luis César Cervantes 
Representante do Sindicato dos Servidores 
PUbticos Municipais 

- 

,4o 

At. Campo Grande, 200 -  Fone (067) 474-1144 -  GEP 79.980-000 - CGC(M1) 03.741.6&310001-26 



Abbkt 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 
£- It 	Estado de Mato Grosso do Sul 

"Governo Popular e Participativo" 

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficarido revogadas as 
disposiçôes em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municip:

PREFEITALICCIP 

e setembro de 1998 

jr 

A;t Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 -  (SP 79.980-000- CGC'MF 03.741.68310001-26 


